
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  

 

 

ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ШКОЛА І-ПІ СТУПЕНІВ № 218 Деснянського району міста Києва 

02156, м. Київ, вул. Ореста Левицького, 6-А, тел. 513-20-36, тел./факс 549-14-72 

e-mail: sch218@ukr.net 

НАКАЗ 

17.03.2025 р. № 24-о 

Про введення в дію рішень 

педагогічної ради від 17.03.2025 року 

 

Відповідно до статті 27 Закону України «Про освіту», статей 36, 40 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», Статуту школи І-ІІІ ступенів 

№ 218 Деснянського району міста Києва, Положення про педагогічну раду 

школи І-ІІІ ступенів № 218 Деснянського району міста Києва, Інструкції з 

діловодства в школі І-ІІІ ступенів № 218 Деснянського району міста Києва, 

затвердженої наказом № 190-1 від 26.12.2022 «Про затвердження Інструкції з 

діловодства школи І-ІІІ ступенів № 218 Деснянського району міста Києва», з 

метою введення в дію рішень педагогічної ради, –  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Увести в дію рішення педагогічної ради школи І-ІІІ ступенів № 218 

Деснянського району міста Києва від 17.03.2025 року (протокол № 4 від 

17.03.2025 року додається). 

 з 17.03.2025 року 

2. Вчителю інформатики Лебединській О.І. цей наказ розмістити на 

вебсайті школи. 

 до 18.03.2025 року 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

                                                            Юлія ОЧЕРЕТЯНА 

                                                            Олена ЛЕБЕДИНСЬКА 

                                                             

 

 

Директор 

З наказом ознайомлені: 

mailto:sch218@ukr.net


       
 

Додаток до наказу  

від 17.03.2025 р. № 24-о 

 

ПРОТОКОЛ 

засідання педагогічної ради 

 

 

17.03.2025 р.                                      м. Київ                                               № 04 

 

Голова – Очеретяна Ю.С. 

Секретар – Дума О.М. 

Присутні: 44 педагогічних працівника (список додається до протоколу). 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Про результати вибору електронних версій оригінал-макетів підручників для 

1-х та 2-х класів.  

 

1. СЛУХАЛИ: 

Микитенко В.О., заступника директора школи з навчально-виховної 

роботи, яка ознайомила педагогічних працівників з Порядком проведення 

конкурсного відбору підручників (крім електронних) та посібників для 

здобувачів повної загальної середньої освіти і педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 21 вересня 2021 

року №1001, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11 листопада 2021 

року за № 1483/37105, наказами Міністерства освіти і науки України від 

27.09.2024 № 1388 (зі змінами) «Про проведення конкурсного відбору 

підручників (крім електронних) для здобувачів повної загальної середньої освіти 

і педагогічних працівників у 2024-2025 роках (8 клас)», від 30.09.2024 № 1396 

«Про проведення конкурсного відбору підручників (крім електронних) для 

здобувачів повної загальної середньої освіти і педагогічних працівників у 2024-

2025 роках (1 клас)», від 30.09.2024 № 1397 «Про проведення конкурсного 

відбору підручників (крім електронних) для здобувачів повної загальної 

середньої освіти і педагогічних працівників у 2024-2025 роках (2 клас)» (зі 

змінами), від 30.09.2024 № 1398 «Про проведення конкурсного відбору 

підручників (крім електронних) для здобувачів повної загальної середньої освіти 

і педагогічних працівників у 2024-2025 роках (3 клас)» (зі змінами); листом 

Міністерства освіти і науки України від 27.02.2025 р. № 1/3718-25 «Про 

забезпечення проведення конкурсного відбору підручників (крім електронних) 

для здобувачів повної загальної середньої освіти і педагогічних працівників у 

2024-2025 роках (1, 2, 3 та 8 класи)»; листом Управління освіти Деснянської 

районної в місті Києві державної адміністрації від 28.02.2025 р. № 38-638 «Про 

забезпечення проведення Конкурсного відбору підручників (крім електронних) 

для здобувачів повної загальної середньої освіти і педагогічних працівників у 

2024-2025 роках (1, 2, 3 та 8 класи)». 

Вона зазначила, що початкова освіта – це фундамент, на якому будується 

майбутнє кожної дитини. Саме в 1 і 2 класах закладаються базові знання, 

формуються інтерес до навчання та ключові компетентності, які стануть 



основою для подальшого успіху, тому особливого значення набуває 

відповідальний вибір методичного забезпечення, і підручників зокрема.  

Микитенко В.О. проінформувала присутніх, що педагогічні працівники 

ознайомилися з електронними версіями проєктів підручників для 1 та 2 класів, 

зробили свій вибір і запропонувала схвалити безпосередній вибір підручників з 

кожної назви. 

 

УХВАЛИЛИ: 

1. Схвалити результати вибору електронних версій оригінал-макетів 

підручників для 1 класу (додаток 1). 

2. Схвалити результати вибору електронних версій оригінал-макетів 

підручників для 2 класу (додаток 2). 

 

 

Додаток 3: реєстраційний список на одній сторінці в одному екземплярі. 

 

          Голова                                                       Юлія ОЧЕРЕТЯНА 

 

          Секретар                                                   Олександра ДУМА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

до протоколу № 04 засідання 

педагогічної ради від 17.03.2025 р. 

 

Результати 

вибору електронних версій оригінал-макетів підручників для 1 класу 

 

1) «Математика» підручник для 1 класу закладів загальної середньої освіти 

(Листопад Н. П.);  

2) «Українська мова. Буквар» підручник для 1 класу закладів загальної 

середньої освіти (у 2-х частинах) (Пономарьова К. І.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 

до протоколу № 04 засідання 

педагогічної ради від 17.03.2025 р. 

 

Результати 

вибору електронних версій оригінал-макетів підручників для 2 класу 

 

1) «Математика» підручник для 2 класу закладів загальної середньої освіти 

(Листопад Н. П.); 

2) «Українська мова та читання» підручник для 2 класу закладів загальної 

середньої освіти (у 2-х частинах) (ч. 1 Пономарьова К. І., ч. 2. Савченко 

О. Я., Красуцька І. В.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 3 

до протоколу № 04 засідання 

педагогічної ради від 17.03.2025 р. 

Реєстраційний список педагогічних працівників 

Школи І-ІІІ ступенів № 218, які присутні на засіданні педагогічної ради 

17 березня 2025 року 

 
1. Бобкова Вікторія Ярославівна 

2. Бурлака Марина Вікторівна 

3. Бут Людмила Вікторівна 

4. Верещак Валерія Іванівна 

5. Гибало Наталія Миколаївна 

6. Гончаренко Сергій Миколайович 

7. Гречка Наталія Леонідівна 

8. Даниленко Лариса Леонідівна 

9. Джим-Зелена Ольга Анатоліївна 

10. Доманецька Валентина Василівна 

11. Доморосла Наталія Октябрівна 

12. Дроботун Сніжана Андріївна 

13. Дума Олександра Михайлівна 

14. Дюба Анна Олегівна 

15. Зазимко Тетяна Михайлівна 

16. Зайківська Тетяна Євгенівна 

17. Зубрейчук Віра Іванівна 

18. Іванюк Інна Сергіївна 

19. Каракула Лілія Адольфівна 

20. Комаренко Ірина Петрівна 

21. Кононенко Анна Миколаївна 

22. Корчан Антон Валерійович 

23. Колесніченко Анна Леонідівна 

24. Лебединська Олена Ігорівна 

25. Лишиленко Анна Андріївна 

26. Малюх Лариса Миколаївна 

27. Маркелова Ірина Ігорівна 

28. Меркулова Оксана Валеріївна 

29. Меркулова Світлана Олексіївна 

30. Микитенко Вікторія Олександрівна 

31. Мусевич Людмила Яківна 

32. Одинець Владислав Андрійович 

33. Онищенко Євген Анатолійович 

34. Оніщенко Наталія Михайлівна 

35. Очеретяна Юлія Сергіївна 

36. Пирцу Юлія Миколаївна 

37. Пінчук Вікторія Олексіївна 

38. Подшивалова Наталія Миколаївна 

39. Рудь Наталія Юріївна 

40. Рябоконь Ірина Петрівна 

41. Сиротинська Тетяна Михайлівна 

42. Часнікова Людмила Олексіївна 

43. Януш Олександр Юрійович 

44. Януш Світлана Валентинівна 
 


	НАКАЗ
	НАКАЗУЮ:

